様式第3号（第4条関係）
公共下水道排水設備新設等確認申請書

　　　　年　　月　　日
　松江市上下水道事業管理者
[bookmark: _Hlk3557708][bookmark: _GoBack]上下水道局長　　 　 　 　 　　様　　　　　　　　　　〒　　　　－
	申請者　住　所

	　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　電話番号

　　　松江市下水道条例第5条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
　記
	工事種別
	□新設・□増設・□新築・□改築
	□くみ取便所・□浄化槽

	設置場所
	松江市
	町　　　　　　　　　　　　　　番地
丁目　　　　　　番　　　　　　号

	使用者
	住所
	氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	接続形態(宅地内)
	□全部 □一部
	公共ます
	□有 □申請中
	改造資金貸付の有無
	□有 □無

	建物用途
	□住宅・□事務所・□飲食店・□店舗・□その他(　　　　　　　　　　　　)

	使用水区分
	□水道・□地下水・□水道地下水併用・□その他(　　　　　　　　　　　　)

	着工予定
	　　　　年　　月　　日
	完了予定
	　　　　年　　月　　日

	土地所有者の承認
	住所
	氏名　　　　　　 　　　　 　㊞

	家屋所有者の承認
	住所
	氏名　　　　　　 　　　　　 ㊞

	施工業者
(指定工事店)
	業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
責任技術者氏名　　　　　　　　　 　㊞

[bookmark: _Hlk9006481]　(注)	1 太枠の中だけ記入し、申請図書を正副2部作成し、副本の表紙には正本の写し（白黒）を添付して提出してください。
　　　		2 工事種別・接続形態・公共ます・改造資金貸付の有無・建物用途・使用水区分の欄は、該当の箇所をレ印で記入ください。
　　   	3 排水設備の設置に際しては、設置する土地の所有者など利害関係者の承諾を得てから申請してください。
　　   	4 この申請書には、松江市下水道排水設備指定工事店が作成した設計図書を添付してください。
　　　		5 松江市下水道使用料条例第5条第2項(4)に該当すると思われる場合は、別途協議してください。
	上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいか。
	受付

	課　長
	係　長
	担　当
	合　議

	確認番号
	第　　　－　　　　　号

	決定区分
	· 承認する　　□　承認しない
	確認年月日
	　　　　 年　　 月　　 日

	指示事項
	地　図
番　号

	供用開始年度